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Monoynb 400G OSFP
4x100GBASE, nafibHOCTb 00 2KM

SNR-OSFP-FR4-2

OnucaHune

OnTnyecknin mogynb ¢ popm-pakTopom OSFP gnsa 4x100G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHaapTy 400GBASE-FR4.
MpenHasHa4veH ons paboTbl B 0O4HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa falbHOCTb
00 2kM, LC KOHHeKTOop.

O6sacTb NPUMEeHeHuUs:

400GBASE Ethernet links;

Obwne

Twun monyns [1BYyXBOJIOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAynsa 400Gbps

Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF

OnnHa BONHbI TX, HM ~1310

OnunHa BosiHbI RX,HM ~1310
dopM-haKkTop MoAy s Mogynun OSFP
Twn KoOHHeKTopa Moayna LC
MakcnmasibHoe paccTosaHue, KM 2

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM 1-10
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